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Dagens Nyheter är Sveriges ledande morgontidning med omkring 900 000 läsare och en miljon unika besökare på DN.se 
varje vecka. Företaget är oberoende, står fritt från partier, organisationer och ekonomiska maktsfärer, och verkar enligt en 
liberal och frisinnad tradition. Vi vill vara Sveriges viktigaste sociala och demokratiska torg både på papper och på nätet. 
Att ta tillvara på fördelarna som en jämn könsfördelning och en etnisk och kulturell mångfald tillför är viktigt för oss. 

 
 
Vivaldi och Chopin först ut när DN uppmärksammar de stora mästarna 
DN:s läsare erbjuds klassiskt mervärde 
Med start måndag den 1 mars celebrerar Dagens Nyheter det klassiska musikåret 2010 med 
att ge läsarna möjlighet att samla 25 klassiska mästerverk av de största kompositörerna. 
Varje album innehåller en 50-sidig bok om kompositörens liv och en cd-skiva inspelad med 
världens ledande orkestrar och solister under ledning av framstående dirigenter. Målet är att 
erbjuda läsarna en bred kulturupplevelse där musiken kompletteras med läsupplevelsen. 
 

- Vi skriver om musik, nu vill vi också ge våra läsare en lyssnarupplevelse och historien 
bakom musiken. Lanseringen av DN:s 25 klassiska mästerverk börjar måndag första mars, 
Chopins födelsedag, säger Johan Othelius, Upplage och Privatmaknadschef på Dagens 
Nyheter. 

 
Under det klassiska musikåret 2010 firas såväl Chopins som Schumanns och Mahlers födelse runt 
om på konserthusen i Sverige och i Europa. Ett av de första albumen i DN:s 25 klassiska 
mästerverk är just Chopins vackra Nocturner, som kommer följas av verk från Bach och Mozart till 
Stravinskij och Sibelius. 
  

- Vi har tagit fram den här serien för att den spänner över fyra epoker i den europeiska 
musikens historia. Från barock och klassicism till romantik och tidig modernism. Från intim 
och rofylld pianomusik till dramatiskt omvälvande symfonier, från hudnära sånger till 
klangfulla körer, säger Martin Nyström musikskribent och ansvarig för klassisk musik på DN. 

 
Ett verk bestående av cd-skiva och bok kostar 69 kronor inklusive frakt. Samlingen är ett samarbete 
mellan Dagens Nyheter och Deutsche Grammophon.  
 
Marknadsföringen börjar måndagen 1 mars i Dagens Nyheter, på DN.se och i radio. 
 
Läs mer på DN.se/musiksamling 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Johan Othelius, Upplage och privatmarknadchef, Dagens Nyheter¸ 
070-620 10 50  johan.othelius@dn.se,  
Martin Nyström, musikskribent och ansvarig för klassisk musik på DN,  
070-624 11 75, martin.nystrom@dn.se,   


